ﬁ M é W Tél : 02.40.99.55.06
/ Mail : nathaliegratas@camn.fr

BON DE COMMANDE 2024-2025

255814
247630
247629
258558
213273
224844
247626
258559

213272
252449

232050

258561
258563
258562
258564
258565
258566

AGRICULTURE
BIOLOGIQUE

OIGNONS A REPIQUER
Sac 25 Kg

PR P.U. H.T Qté
CRUSADO BIO 10/21 129.60 € Date de livraison souhaitée :
RED BARON BIO 10/21 164.80 € Semaine 40 (début oct)
RED BARON BIO 22/26 97.60 € Semaine 45 (début nov)
SHAKESPEARE BIO 10/21 132.80 € Semaine 49 (début déc)
STURON BIO 10/21 113.60 € Semaine 02 (début janv)
STURON BIO 22/26 80.00 €
STUTTGARTER BIO 10/21 113.60 €
STUTTGARTER BIO 22/26 80.00 €

Nom :

Prénom :

ECHALOTES A REPIQUER
‘ AB’ Sac 20 Kg Adresse :
P.U. H.T Qté
LONGOR BIO FR 15/35 132.48 €
MELKIOR BIO FR 15/40 132.48 €
= s
RED SUN BIO HOL 30/45 129.92 € Mail :
Signature :
AULX A REPIQUER

AE Sac 20 Kg
P.U. H.T Qté
GERMIDOUR BIO violet 50/60 195.58 €
MESSIDOR BIO blanc 50/60 191.74 €
MESSIDROME BIO blanc 50/60 191.74 €
RUSTISEM BIO blanc 50/60 191.74 €
THERADOR bio blanc 50/60 191.74 €
THERMIDROME bio blanc 50/60 191.74 €

Choisissez votre magasin CAMN de proximité pour l'enlévement :

La Baule

St Armel

Le Loroux-Bottereau

Plougoumelen Rez¢
Challans Machecoul
Brissac

Si livraison a votre exploitation : forfait transport : 20€

COOPERATIVE D’APPROVISIONNEMENT DES MARAICHERS NANTAIS - Société Coopérative Agricole & capital variable - 6, chemin des Loges - BP 30060 - 44412 REZE CEDEX

N° SIRET : 775 604 655 00065 - CODE APE 4675Z - N° TVA intracommunautaire : FR 93 775 604 655 - RCS Nantes : D775 604 655



