

Tél: 02.40.99.55.06

Mail: nathaliegratas@camn.fr

BON DE COMMANDE 2024-2025



	OIGNONS A REPIQUER		
	AR .	Sac 25 Kg	
	AGRICULTURE SIOLOGIQUE	P.U. H.T	Qté
255814	CRUSADO BIO 10/21	129.60 €	
247630	RED BARON BIO 10/21	164.80 €	
247629	RED BARON BIO 22/26	97.60 €	
258558	SHAKESPEARE BIO 10/21	132.80 €	
213273	STURON BIO 10/21	113.60 €	
224844	STURON BIO 22/26	80.00 €	
247626	STUTTGARTER BIO 10/21	113.60 €	
258559	STUTTGARTER BIO 22/26	80.00 €	

Date de livraison souhaitée :			
	Semaine 40 (début oct)		
	Semaine 45 (début nov)		
	Semaine 49 (début déc)		
	Semaine 02 (début janv		

	ECHALOTES A REPIQUER		
	△Ř	Sac 20	Kg
	AGRICULTURE BIOLOGIQUE	P.U. H.T	Qté
213272	LONGOR BIO FR 15/35	132.48 €	·
252449	MELKIOR BIO FR 15/40	132.48 €	·
		Sac 25	Kg
232050	RED SUN BIO HOL 30/45	129.92 €	

Adresse	
Auresse	

Nom: Prénom:

	AULX A REPIQUER		
	AR .	Sac 20 Kg	
	AGRICULTURE 110LOGIQUE	P.U. H.T	Qté
258561	GERMIDOUR BIO violet 50/60	195.58 €	
258563	MESSIDOR BIO blanc 50/60	191.74 €	
258562	MESSIDROME BIO blanc 50/60	191.74 €	
258564	RUSTISEM BIO blanc 50/60	191.74 €	
258565	THERADOR bio blanc 50/60	191.74 €	
258566	THERMIDROME bio blanc 50/60	191.74 €	

Tél: Mail:

Signature:



Choisissez votre magasin Calvin de proximite pour l'enlevement :				
	La Baule	Plougoumelen		Rezé
	St Armel	Challans		Macheco

Le Loroux-Bottereau

Machecoul

Si livraison à votre exploitation : forfait transport : 20€